

**SIC Holding A/S**  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 32451667

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Lars Taarn Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

SIC Holding A/S  
Kampmannsvej 29  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 32451667  
Stiftet: 16.09.2009  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Peter Michael Kriklywi, formand  
Linda Pedersen  
Lars Taarn Pedersen

### Direktion

Lars Taarn Pedersen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål og aktiviteter er formueadministration og hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejningsvirksomhed og professionel motorsport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 185 mio kr., hvilket ledelsen anser for yderst tilfredsstillende.

Der er foretaget lodret fusion mellem Young Driver ApS og SIC Holding A/S i året, hvorfor der i regnskabet er tale om proforma sammenligningstal.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(16.769.679)</b>	<b>(19.332.490)</b>
Personaleomkostninger	1	(28.398.753)	(2.071.993)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.277.287)</u>	<u>(1.911.966)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(46.445.719)</b>	<b>(23.316.449)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.680.183	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		52.170.805	0
Andre finansielle indtægter	2	65.441.000	22.484.204
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(1.250.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.114.865)</u>	<u>(2.652.074)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>184.731.404</b>	<b>(4.734.319)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(86.222)</u>	<u>(5.227.370)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>184.645.182</u></b>	<b><u>(9.961.689)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>184.645.182</u>	<u>(9.961.689)</u>
		<b><u>184.645.182</u></b>	<b><u>(9.961.689)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<b>Note</b>	<b>2016</b> <b>kr.</b>	<b>2015</b> <b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.493.563	7.770.850
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>6.493.563</b>	<b>7.770.850</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.000.000	34.103.653
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.369.030	38.623.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		105.138.159	53.636.210
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>131.507.189</b>	<b>126.363.688</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.000.752</b>	<b>134.134.538</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.515.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	52.316.980
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	47.519.605
Udskudt skat		0	260.602
Andre tilgodehavender		191.684.321	15.616.151
Tilgodehavende selskabsskat		214.873	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.899.194</b>	<b>117.228.963</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.538.618
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>4.538.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>55.590.740</b>	<b>16.360.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>247.489.934</b>	<b>138.127.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>385.490.686</b>	<b>272.262.382</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Overført overskud eller underskud		294.292.893	109.647.711
<b>Egenkapital</b>		<b>304.292.893</b>	<b>119.647.711</b>
Bankgæld		0	627
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.568.283	2.443.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.977
Skyldig selskabsskat		0	171.355
Anden gæld		78.629.510	149.996.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.197.793</b>	<b>152.614.671</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.197.793</b>	<b>152.614.671</b>
<b>Passiver</b>		<b>385.490.686</b>	<b>272.262.382</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	109.647.711	119.647.711
Årets resultat	0	184.645.182	184.645.182
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>294.292.893</b>	<b>304.292.893</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	26.652.952	1.523.837
Pensioner	1.741.167	542.650
Andre omkostninger til social sikring	4.634	5.506
	<b>28.398.753</b>	<b>2.071.993</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.622.130	1.591.986
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.284.584	3.487.771
Renteindtægter i øvrigt	66.147	332.811
Valutakursreguleringer	451.284	4.513.386
Dagsværdireguleringer	198.342	44.500
Øvrige finansielle indtægter	61.818.513	12.513.750
	<b>65.441.000</b>	<b>22.484.204</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	1.582.417
Ændring af udskudt skat	260.602	3.627.842
Regulering vedrørende tidligere år	(174.380)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	17.111
	<b>86.222</b>	<b>5.227.370</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	15.842.828
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.842.828</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.071.978)
Årets afskrivninger	(1.277.287)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.349.265)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.493.563</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	34.138.016	39.873.825	53.636.210
Tilgange	0	11.674.500	51.553.363
Afgange	(31.138.016)	(26.929.295)	(51.414)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>24.619.030</b>	<b>105.138.159</b>
Nedskrivninger primo	(34.363)	(1.250.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	34.363	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(1.250.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.369.030</b>	<b>105.138.159</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale op til 10 mio kr. til Capidea II K/S, hvoraf selskabet pr. 31.12.2016 har indbetalt 7,3 mio kr.
